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PGA National växer med annorlunda 18-hålsbana 
 
Idag invigde banarkitekten Kyle Phillips och högaktuelle europatourvinnaren Peter 
Hanson nya 18-hålsbanan Lakes Course på PGA of Sweden National i Bara, ett stenkast 
från Malmö. Den nya banan har parkkaraktär och kompletterar de befintliga 18 hålen 
inspirerade av anrika skotska banor. Invigningen är en del i satsningen på att göra 
anläggningen till en etablerad resort av internationell klass. 
 
Bakom PGA National i Bara står ett lika engagerat som erfaret team med golfprofilen 
och trefaldige europatourvinnaren Ove Sellberg i spetsen tillsammans med skottarna 
John Grant som headpro och banchefen Barry Crawford med erfarenhet från bl.a. 
anrika Augusta. 
 
Idén bakom PGA National är att kombinera norra Europas främsta golfanläggning med 
en resort, hotell och egnahemsboende i stor skala. Nya Lakes Course är en viktig del i 
ambitionen att kunna erbjuda varierade spelupplevelser. 
 

– Vi är ödmjuka inför den annorlunda resa vi påbörjat, men framförallt besjälade av 
att skapa en kreativ och vänlig miljö som gör PGA National i Bara till en spännande 
mötesplats för golfare och det regionala näringslivet, säger Ove Sellberg, VD på PGA 
National. 

 
Europatourvinnaren Peter Hanson slog premiärslaget när Lakes Course invigdes: 
 

– Den här typen av unika satsningar på anläggningar som håller internationell klass är 
viktiga för svensk golf. 

 
Båda 18-hålsbanorna på PGA National är designade av Kyle Phillips, en av världens 
ledande golfbanearkitekter med bl a Kingsbarns utanför S:t Andrews på meritlistan. Han 
har på PGA National skapat två banor med helt olika karaktär, där Links med sina 
näringsfattiga jordar och små bunkrar för tankarna till Skottland och Lakes av parkbana 
med mindre greener, större bunkrar, andra grässorter och fler och större vattenhinder. 
Målet har varit att på samma anläggning få två helt olika golfupplevelser. 
 

– Vi har på PGA National i Bara skapat två 18-hålsbanor med helt olika profil, men 
med det gemensamt att de kan ta emot stora internationella tävlingar och samtidigt 
erbjuda andra än proffsen en lagom utmaning, säger banarkitekten Kyle Phillips. 

 
Det nyuppförda energieffektiva klubbhuset har en avspänd internationell atmosfär med 
skånska förtecken. Tanken är att de internationella golfupplevelser skall kunna avrundas 
med mat tillagad av ekologiska och närproducerade säsongsråvaror i regi av kökschefen 
Mikael Fredriksson. 
 
Klubbhusets sexton sviter med utsikt över båda banorna är en viktig del av satsningen. 
Två av sviterna kan användas som konferensutrymmen för mindre möten, som 
komplement till traditionella konferenslokaler för upp till 65 personer med utsikt över 
banan. 
 
PGA National är den enda svenska träningsanläggningen för elitsatsningar och utbildning 
av tränare tillkommen på initiativ av Professional Golfers´ Association of Sweden (PGA of 
Sweden) med det uttalade målet att vara värd för internationella tourtävlingar. Just 
tillgängligheten och klimatet var anledningen till att banan skapades i Bara, med tjugo 
minuter till de stora torgen i Malmö och Lund, en kvart till Sturup Airport och 45 minuter 
till Kastrup. 
 



PGA of Sweden är en ideell organisation bildad 1932 med syftet att bl a arrangera 
professionella mästerskap och förmedla anställningar för instruktörer. Föreningens kansli 
med fyra anställda finns på PGA Bara, där man under 2010 arrangerar tre PGA-tävlingar; 
PGA Junior Pro AM (aug), PGA Club Pro (jun), PGA PEAB Open (sep).  
 
Inom ramen för föreningen PGA of Sweden drivs en stiftelse samt PGA Sverige AB, som 
äger 7 % av aktierna i PGA National Sweden AB. Bland övriga ägare märks finansiellt 
starka, golfintresserade och entrepreneuriella näringslivsrepresentanter som bl a Mats 
Paulsson, bröderna Eklöf, Spiros Mylonopoulos och Nils Gyllenkrook. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Mer information: 
 
Ove Sellberg, VD PGA of Sweden National AB, 0708-58 40 02 
Mikael Sorling, VD PGA of Sweden, 0708-58 40 01 
 
www.pgaswedennational.se  
www.pgasweden.com 
 
Förslag till bildtext för bifogad bild fri för publicering (bildbyline Tom Wall): 
”Europatourvinnaren Peter Hanson var först ut när nya 18-hålsbanan Lakes Course 
invigdes på PGA National i Bara.” 
 
Medieservice: Mikael Lagerwall, 0708-47 21 00 alt mikael.lagerwall@bergendahls.se 


